



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Malerselskabet SBM A/S

Hvidsværmervej 137, 2610 Rødovre

CVR-nr. 56 09 08 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

---

Allan Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerselskabet SBM A/S Hvidsværmervej 137 2610 Rødovre  Telefon: 38271100 Telefax: 38271101  CVR-nr.: 56 09 08 19 Stiftet: 21. februar 1975 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Erik Bjerregaard Jensen Jack Eriksson Jan Andersen Allan Jensen
<b>Direktion</b>	Allan Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Jensen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.028.328 kr. mod 41.618.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.408.651 kr. mod -5.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er konstateret en fejl i sidste årsregnskab i opgørelse over igangværende arbejder, da opgørelsen af forudbetalinger og igangværender arbejder pr. 31.12.2018 ikke har været korrekt. Korrektionen har pr. 31. december 2018 reduceret balancesummen med kr. 44.403.644. Ændringen har ikke haft effekt på årets resultat for 2018 eller egenkapitalens størrelse.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.028.328</b>	<b>41.618.404</b>
1 Personaleomkostninger	-32.909.653	-41.095.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.204	-240.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.055.529</b>	<b>282.807</b>
Andre finansielle indtægter	0	453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.203	-168.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.265.732</b>	<b>114.888</b>
3 Skat af årets resultat	857.081	-120.030
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.408.651</b>	<b>-5.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.408.651	-5.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.408.651</b>	<b>-5.142</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.656.612</u>	<u>1.589.559</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.612</u>	<u>1.589.559</u>
5	Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.656.612</u></b>	<b><u>1.589.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>124.275</u>	<u>133.824</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>124.275</u>	<u>133.824</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.171.657	13.951.031
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.625.574	5.701.420
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.000	310.000
	Udskudte skatteaktiver	825.747	0
	Andre tilgodehavender	1.535.267	1.602.404
	Periodeafgrænsningsposter	<u>64.421</u>	<u>84.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.527.666</u>	<u>21.649.512</u>
7	Likvide beholdninger	<u>427.763</u>	<u>623.076</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.079.704</u></b>	<b><u>22.406.412</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.736.316</u></b>	<b><u>23.995.971</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	900.000	900.000
9 Overført resultat	2.856.264	6.264.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.756.264</b>	<b>7.164.915</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.495.932	2.824.675
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.142.941	87.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.727.118	3.981.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.525.964	1.492.636
Gæld til associerede virksomheder	28.900	20.600
Selskabsskat	0	75.988
Anden gæld	5.059.197	8.317.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.980.052	16.799.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.980.052</b>	<b>16.799.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.736.316</b>	<b>23.995.971</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.593.705	35.609.229
Pensioner	2.729.754	4.677.103
Andre omkostninger til social sikring	586.194	808.810
	<b>32.909.653</b>	<b>41.095.142</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	65	83
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	210.203	168.372
	<b>210.203</b>	<b>168.372</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	75.988
Årets regulering af udskudt skat	-857.081	44.042
	<b>-857.081</b>	<b>120.030</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	3.152.970	2.417.147
Tilgang i årets løb	386.760	1.411.223
Afgang i årets løb	-266.100	-675.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.273.630</b>	<b>3.152.970</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.563.412	-1.942.106
Årets afskrivninger	-244.281	-145.038
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	190.675	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	523.733
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.617.018</b>	<b>-1.563.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.656.612</b>	<b>1.589.559</b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	0	173.465
Afgang i årets løb	0	-173.465
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	45.904.164	50.105.064
Modtagne acontobetalinge	-45.421.531	-44.490.644
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>482.633</u>	<u>5.614.420</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.625.574	5.701.420
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.142.941	-87.000
	<u>482.633</u>	<u>5.614.420</u>
<b>7. Likvide beholdninger</b>		
Selskabet har likvide midler med restriktioner i form af deponeringskonti på t.kr. 381.		
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Aktiekapitalen består af 9.000 aktier a 1.00 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. I årets løb er der tegnet 0 aktier a 0 kr.		
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.264.915	6.270.057
Årets overførte overskud eller underskud	-3.408.651	-5.142
	<u>2.856.264</u>	<u>6.264.915</u>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 til pengeinstitut.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier vedrørende malerentrepriser på kr. 7.065.529,45.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jensen Holding ApS, CVR-nr. 27915663 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


